РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЗИМОВНИКОВСКИЙ     РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№105
 05   июля 2015                                                          сл. Верхнесеребряковка
        О продаже земельного участка
         Краснобаеву Владимиру Васильевичу
       В соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,  на основании заявления, поступившего от Краснобаева  Владимира Васильевича, проживающего по адресу: Ростовская область, Зимовниковский  район, х. Мокрый Гашун, ул. Парковая 19 кв.2,  о продаже земельного участка, руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 27 Устава  муниципального         образования  «Верхнесеребряковское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить в собственность за плату земельный участок собственнику объекта недвижимого имущества Краснобаеву Владимиру  Васильевичу,  из земель  населенных пунктов, с кадастровым № 61:13:0020601:180, расположенный по адресу: Ростовская область, Зимовниковский район, х. Петухов  ул. Ерёменко 1«а», общей площадью 1475 м2. На земельном участке расположен объект недвижимого имущества: нежилое здание
     (хоз. постройки), общая площадь 386,4 кв.м.
2. Участок не обременен публичным сервитутом.

3. Специалисту  по имущественным и земельным  отношениям  Кандауровой  Е.В. подготовить проект договора купли-продажи земельного участка.
4. Краснобаеву Владимиру  Васильевичу обеспечить государственную регистрацию договора купли-продажи земельного участка в соответствии с Федеральным Законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

     5.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесеребряковского

сельского  поселения                                                                  Ю.В. Сорокин

Постановление вносит:

Специалист  по имущественным и земельным

отношениям  Кандаурова Е.В.
2